
Finali Campionato Regionale Esordienti A (Ravenna) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/07/2023

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sirianni Marta ITA 2012 Reggiana Nuoto 01'25''40 274
2 Cananau Alice ITA 2012 De Akker Team SSD - Bologna 01'30''51 230
3 Zanotti Carlotta ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'30''61 229
4 Zattini Chiara ITA 2012 Rari Nantes Romagna 01'34''10 204
5 Oronti Alice ITA 2012 Swim Team Lugo 01'36''01 192

100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morini Arianna ITA 2011 Coopernuoto 01'11''19 473
2 Bulzoni Giorgia ITA 2012 NS Emilia SSD 01'13''97 421
3 Righetti Ginevra ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'14''83 407
4 De Sanctis Ginevra ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'15''18 401
5 Muccioli Beatrice ITA 2011 Rari Nantes Romagna 01'15''76 392
6 Dogoter Giulia ITA 2012 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'18''01 359
7 Algeri Isabella ITA 2011 Olympia SSD ARL 01'18''79 349
8 Polverelli Giulia ITA 2011 Gens Aquatica 01'20''93 322
9 Tenebruso Alessandra ITA 2011 President Bologna 01'21''08 320
10 Valente Alessandra ITA 2011 Reggiana Nuoto 01'22''34 305
11 Bortolan Gaia ITA 2012 Polisportiva Masi 01'23''75 290
12 Brighi Lucia ITA 2011 Cervia Nuota 01'23''80 290
13 Colliri Sara ITA 2011 Olimpia Vignola 01'24''17 286
14 Capobianco Serena ITA 2012 CUS Ferrara ASD 01'24''99 278
15 Gavioli Giulia ITA 2011 Coopernuoto 01'25''63 271
16 Venturini Maya ITA 2011 Gens Aquatica 01'25''66 271
17 Tavolazzi Lucrezia ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'27''85 251
18 Giammarchi Sofia ITA 2011 Polisportiva Comunale Riccione 01'28''56 245
19 Martelli Linda ITA 2012 Nuoto Club 2000 Faenza 01'28''75 244
20 Stanzani Melissa ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'28''92 242
21 Dall'Olio Chiara ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'29''20 240
22 Antonelli Margherita ITA 2012 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'32''71 214

100 Farfalla Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cerioni Andrea ITA 2011 Rinascita Team Romagna 01'16''72 267
2 Di Domenico Marc Andre' ITA 2011 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'19''19 243
3 Casanova Thiago ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'19''93 236
4 Marchio' Davide ITA 2011 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'20''37 232
5 Costa Noah ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'26''29 188
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Finali Campionato Regionale Esordienti A (Ravenna) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/07/2023

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Casetti Alessandro ITA 2010 Libertas Nuoto Ravenna 01'04''33 454
2 Bandiera Boris ITA 2010 Polisportiva Masi 01'05''36 433
3 Targa Diego ITA 2010 NS Emilia SSD 01'06''20 416
4 Casini Liam Jude ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'07''00 402
5 Piola Alessandro ITA 2010 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'09''05 367
6 Romanin Mattia ITA 2010 Centro Nuoto Copparo 01'09''09 366
7 Malavasi Alessandro ITA 2010 Coopernuoto 01'10''47 345
8 Baldi Nicolo' ITA 2011 Reggiana Nuoto 01'10''49 345
9 Zucchelli Riccardo ITA 2010 President Bologna 01'10''79 340
10 Salzano Alex Emanuel ITA 2010 Polisportiva Masi 01'10''90 339
11 Ferraro Federico ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'12''39 318
12 Baraldi Leonardo ITA 2011 NS Emilia SSD 01'13''92 299
13 Romeggio Luca ITA 2011 De Akker Team SSD - Bologna 01'14''06 297
14 Torri Filippo ITA 2011 Libertas Nuoto Ravenna 01'14''88 288
15 Fabbri Alberto ITA 2011 Nuoto Club 2000 Faenza 01'15''33 282
16 Duran Gian Carlo ITA 2010 Nuoto Club 2000 Faenza 01'15''35 282
17 Grasselli Leonardo ITA 2010 Reggiana Nuoto 01'16''31 272
18 Sarti Simone ITA 2010 Nuovo Nuoto - Bologna 01'16''32 272
19 D'Angella Elia ITA 2010 Rari Nantes Romagna 01'17''40 260
20 Pilotti Leonardo ITA 2010 Errenuotofidenza 01'17''59 258
21 Rinaldi Pier Francesco ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'17''67 258
22 Zini Federico ITA 2010 Reggiana Nuoto 01'19''72 238
23 Tirabassi Eddie ITA 2010 Coopernuoto 01'20''22 234
24 Piccinini Andrea ITA 2010 Centro Nuoto Copparo 01'20''47 232

400 Stile Libero Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bortolan Gaia ITA 2012 Polisportiva Masi 05'24''84 385
2 Astolfi Margherita ITA 2012 CUS Ferrara ASD 05'25''68 382
3 Torri Elettra ITA 2012 Gens Aquatica 05'26''87 378
4 Zappaterra Anna ITA 2012 Centro Nuoto Copparo 05'30''22 367
5 D'Ubaldo Martina ITA 2012 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 05'37''90 342
6 Platon Vanessa ITA 2012 Errenuotofidenza 05'40''93 333
7 Gazzetti Giselle ITA 2012 Swim Team Lugo 05'41''40 332
8 Sama' Zoe ITA 2012 Equipe Sportiva SRL SSD 05'45''97 319

400 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gregoroni Margherita ITA 2011 Gens Aquatica 05'01''04 484
2 Bartolomucci Emma ITA 2011 Polisportiva Masi 05'03''88 471
3 Garuti Malagoli Ludovica ITA 2011 Circolo Sportivo GDF Modena 05'04''20 469
4 Firinu Anna ITA 2011 Rari Nantes Romagna 05'04''86 466
5 Cecchini Aurora ITA 2011 Polisportiva Comunale Riccione 05'12''63 432
6 Polverelli Giulia ITA 2011 Gens Aquatica 05'16''11 418
7 Maccanti Anna ITA 2011 Centro Nuoto Copparo 05'18''48 409
8 Marchi Alice ITA 2011 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 05'18''65 408
9 Mucci Martina ITA 2011 Coopernuoto 05'20''08 403
10 Cecora Rebecca ITA 2011 Olympia SSD ARL 05'20''86 400
11 Galafassi Emma ITA 2011 Coopernuoto 05'20''96 399
12 Bartolacelli Maia ITA 2011 Maranello Nuoto 05'25''96 381
13 Contri Anna ITA 2011 President Bologna 05'28''54 372
14 Dogoter Giulia ITA 2012 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 05'29''87 368
15 Poggi Ilaria ITA 2011 NS Emilia SSD 05'35''06 351
16 Bonazzi Giorgia ITA 2011 Equipe Sportiva SRL SSD 05'41''56 331
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Finali Campionato Regionale Esordienti A (Ravenna) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/07/2023

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giardi Samuele ITA 2011 Gens Aquatica 05'11''23 353
2 Battistini Leonardo ITA 2011 Libertas Nuoto Ravenna 05'15''90 338
3 Rinaldi Pier Francesco ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 05'17''67 332
4 Moffa Lorenzo ITA 2011 Rari Nantes Romagna 05'21''07 322
5 Di Domizi Alessio ITA 2011 Nuoto Club Sassuolo 05'27''25 304
6 Scola Sebastiano ITA 2011 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 05'30''28 295
7 Stocchetti Federico ITA 2011 Reggiana Nuoto 05'45''86 257

400 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Casetti Alessandro ITA 2010 Libertas Nuoto Ravenna 04'35''23 511
2 Biavati Diego ITA 2010 CUS Ferrara ASD 04'36''50 504
3 Bandiera Boris ITA 2010 Polisportiva Masi 04'41''66 476
4 Tenani Sebastiano ITA 2010 NS Emilia SSD 04'42''25 474
5 Casini Liam Jude ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 04'45''52 457
6 D'Addio Samuele ITA 2010 NS Emilia SSD 04'55''28 413
7 Bertoletti Luca ITA 2010 Coopernuoto 04'55''34 413
8 Leonardi Alessio ITA 2010 Nuotatori Fornovo 05'03''26 382
9 Leonelli Edoardo ITA 2011 Polisportiva Masi 05'04''72 376
10 Bonci Tommaso ITA 2010 Libertas Nuoto Ravenna 05'05''42 374
11 Grasselli Leonardo ITA 2010 Reggiana Nuoto 05'05''71 373
12 Salzano Alex Emanuel ITA 2010 Polisportiva Masi 05'09''27 360
13 Minelli Tommaso ITA 2010 Circolo Nuoto UISP Bologna 05'10''51 356
14 Toscano Alessandro ITA 2010 Coopernuoto 05'12''51 349
15 Dolci Gabriele ITA 2011 CSI Nuoto Ober Ferrari 05'20''43 323

200 Rana Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martelli Linda ITA 2012 Nuoto Club 2000 Faenza 03'15''79 357
2 Persichella Martina ITA 2012 Rari Nantes Romagna 03'20''16 334
3 Dall'Olio Giada ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 03'21''45 328
4 Eusebi Elisa ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 03'21''86 326
5 Monticelli Alice ITA 2012 Coopernuoto 03'30''25 288
6 Di Nardo Sofia Maria ITA 2012 Errenuotofidenza 03'30''44 287
7 Longo Camilla ITA 2012 Reggiana Nuoto 03'35''81 266

Bertani Martina ITA 2012 NS Emilia SSD Squalificato
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Finali Campionato Regionale Esordienti A (Ravenna) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/07/2023

RISULTATI

200 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pandolfini Eveline ITA 2011 Polisportiva Comunale Riccione 02'59''23 465
2 Guidetti Viola ITA 2011 Polisportiva Masi 03'03''98 430
3 Rubertelli Viola ITA 2011 De Akker Team SSD - Bologna 03'06''01 416
4 Di Taranto Anna ITA 2011 De Akker Team SSD - Bologna 03'07''79 405
5 Archiutti Siri Azzurra ITA 2011 President Bologna 03'07''97 403
6 Sabattini Viola ITA 2012 Polisportiva Masi 03'09''50 394
7 Yoshiyama Bice Satsuki ITA 2012 Olympia SSD ARL 03'10''31 389
8 Bottura Giada ITA 2011 NS Emilia SSD 03'10''43 388
9 Busi Viola ITA 2011 Maranello Nuoto 03'13''01 373
10 Pagliarello Bianca ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 03'13''11 372
11 Losi Eleonora ITA 2011 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 03'14''21 366
12 Anelli Linda ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 03'14''73 363
13 Castagnoli Beatrice ITA 2012 Rari Nantes Romagna 03'21''75 326
14 Matis Maddalena ITA 2011 Polisportiva Masi 03'24''47 313
15 Gilioli Stella ITA 2012 Sport Center Polisportiva SSD - Parma 03'24''72 312
16 Melandri Emma ITA 2011 Imolanuoto 03'25''98 306

200 Rana Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perez Daniel ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 03'03''15 326
2 Addesso Riccardo ITA 2011 CUS Ferrara ASD 03'11''66 284
3 Piccinini Tommaso ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 03'14''67 271
4 Esposti Daniele ITA 2011 Rari Nantes Romagna 03'16''14 265
5 Arcara Davide ITA 2011 Polisportiva Masi 03'25''05 232
6 Monti Nicholas ITA 2011 Swim Team Lugo 03'26''54 227

200 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vesco Enea ITA 2010 Polisportiva Masi 02'51''24 399
2 Zini Federico ITA 2010 Reggiana Nuoto 02'54''50 377
3 Sarti Simone ITA 2010 Nuovo Nuoto - Bologna 02'54''62 376
4 Urusciuc Iulian ITA 2010 Nuoto Club 91 Parma 02'54''96 374
5 Piccinini Andrea ITA 2010 Centro Nuoto Copparo 02'55''82 369
6 Cerioni Andrea ITA 2011 Rinascita Team Romagna 02'59''32 347
7 Renzi Alessandro ITA 2010 Rari Nantes Romagna 03'00''51 341
8 Bianconi Leonardo ITA 2010 Polisportiva Masi 03'01''02 338
9 Malavasi Alessandro ITA 2010 Coopernuoto 03'01''30 336
10 Duran Gian Carlo ITA 2010 Nuoto Club 2000 Faenza 03'01''88 333
11 Sciaboni Joel Antonio Nasir ITA 2010 Reggiana Nuoto 03'02''51 329
12 Candiani Nicola ITA 2010 CUS Ferrara ASD 03'04''34 320
13 Toto Nicolo' ITA 2011 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 03'05''75 313
14 Galvani Elia ITA 2011 Polisportiva Comunale Riccione 03'05''81 312
15 Montevecchi Federico ITA 2010 Polisportiva Masi 03'06''70 308
16 Santandrea Ettore ITA 2011 Imolanuoto 03'14''49 272
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Finali Campionato Regionale Esordienti A (Ravenna) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/07/2023

RISULTATI

200 Dorso Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Belletti Vittoria ITA 2012 Polisportiva Masi 02'54''00 356
2 Conte Carolina ITA 2012 President Bologna 02'55''67 346
3 Stanzani Melissa ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'55''79 345
4 Canella Alice ITA 2012 CUS Ferrara ASD 02'56''14 343
5 Gazzetti Giselle ITA 2012 Swim Team Lugo 03'00''70 318
6 Greco Aurora ITA 2012 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 03'06''88 287
7 Di Nardo Sofia Maria ITA 2012 Errenuotofidenza 03'07''68 283

200 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muccioli Beatrice ITA 2011 Rari Nantes Romagna 02'42''76 435
2 Tomassini Maria Vittoria ITA 2011 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'44''53 421
3 Sandoli Simona ITA 2012 Polisportiva Masi 02'45''67 412
4 Bulzoni Giorgia ITA 2012 NS Emilia SSD 02'46''52 406
5 Ricci Mia ITA 2011 Rari Nantes Romagna 02'46''83 404
6 Bilancioni Gaia ITA 2011 Polisportiva Comunale Riccione 02'46''98 403
7 Rubertelli Viola ITA 2011 De Akker Team SSD - Bologna 02'47''94 396
8 Garuti Malagoli Ludovica ITA 2011 Circolo Sportivo GDF Modena 02'48''23 394
9 Algeri Isabella ITA 2011 Olympia SSD ARL 02'49''77 383
10 Venturini Maya ITA 2011 Gens Aquatica 02'51''97 369
11 Miron Alexia ROU 2012 Rari Nantes Romagna 02'53''38 360
12 Cecora Rebecca ITA 2011 Olympia SSD ARL 02'56''08 343
13 Maccanti Anna ITA 2011 Centro Nuoto Copparo 02'56''13 343
14 Ascani Rachele ITA 2011 Coopernuoto 02'57''28 336
15 Matis Maddalena ITA 2011 Polisportiva Masi 02'58''29 331

De Sanctis Ginevra ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna Squalificato

200 Dorso Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pierini Filippo ITA 2011 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'46''58 303
2 Di Domenico Marc Andre' ITA 2011 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 02'52''90 271
3 Guerrini Cristian ITA 2011 Swim Team Lugo 02'53''42 268
4 Baldi Nicolo' ITA 2011 Reggiana Nuoto 02'54''61 263
5 Scola Sebastiano ITA 2011 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 02'55''38 259
6 Fusi Pecci Tommaso ITA 2011 Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 02'56''48 255
7 Morandi Matteo ITA 2011 CSI Nuoto Ober Ferrari 03'00''14 239
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Finali Campionato Regionale Esordienti A (Ravenna) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 04/07/2023

RISULTATI

200 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Lizia Lorenzo ITA 2010 Polisportiva Masi 02'30''37 412
2 Montevecchi Federico ITA 2010 Polisportiva Masi 02'32''42 395
3 Pasotti Thomas ITA 2011 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 02'32''78 393
4 Ferrari Nicolo' ITA 2010 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 02'35''62 371
5 Ilie Lucian Mario ITA 2011 Rari Nantes Romagna 02'37''76 357
6 D'Addio Samuele ITA 2010 NS Emilia SSD 02'38''16 354
7 Romeggio Luca ITA 2011 De Akker Team SSD - Bologna 02'40''04 342
8 Bianco Simone ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'43''25 322
9 Volpe Riccardo ITA 2011 Maranello Nuoto 02'43''83 318
10 Torri Filippo ITA 2011 Libertas Nuoto Ravenna 02'45''49 309
11 Bettazzoni Giulio ITA 2011 Nuovo Nuoto - Bologna 02'45''54 309
12 Cartilari Filippo ITA 2010 Nuoto Club 2000 Faenza 02'47''42 298
13 Sama' Mattia ITA 2010 Equipe Sportiva SRL SSD 02'48''53 292
14 Giardi Samuele ITA 2011 Gens Aquatica 02'49''83 286
15 Naldi Alessandro ITA 2010 De Akker Team SSD - Bologna 02'53''02 270
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